
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.07.2020 № B-1811

О результатах Международного конкурса детских рисунков на асфальте "Палитра талантов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детских рисунков на асфальте "Палитра талантов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сапронова 
Светлана

Филатова 
Елена 
Алексеевна

Голуби мира 1 место ДП-1811-
101645

2 Шевяхов 
Павел

Баранова 
Елена 
Викторовна

В. Сутеев "Цыплёнок и утёнок" 2 место ДП-1811-
101846

3 Чернов 
Анатолий

Чернова 
Ольга 
Анатольевна

Полёт 1 место ДП-1811-
101981

4 Калинина 
Наталья

Сергеева 
Луиза 
Петровна

Я люблю тебя, моя Родина! 1 место ДП-1811-
101992

5 Тагирова 
Амина

Солтаханова 
Луиза Саид-
Ахмедовна

Нам нужен Мир! 1 место ДП-1811-
101995

6 Николаенко 
Александра

Чернова 
Ольга 
Анатольевна

Мир всей планете 1 место ДП-1811-
102099

7 Клименко 
Ирина

Максимова 
Оксана 
Валентиновна

"Майнкрафтик с кошечкой" 2 место ДП-1811-
102103



8
Смирнов 
Андрей 
Александрович

Кобякова 
Мирослава 
Владимировна

Солнышко лучистое 3 место ДП-1811-
102172

9 Харламов 
Афанасий

Павлова Анна 
Николаевна Девочка и кошки 2 место ДП-1811-

102181

10 Викторова 
Камилла

Павлова Анна 
Николаевна Свинка Пеппа 2 место ДП-1811-

102187

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


